ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  03.12.2021   № 103-о/д

Об утверждении плана контрольных

мероприятий на 2022 год

В целях дальнейшего совершенствования деятельности финансового управления, организации контрольно-ревизионной работы района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Орловского района на 2022 год, согласно приложению №1.
2. И. о. начальника финансового управления администрации Орловского района:

2.1. Обеспечить выполнение плана контрольных мероприятий на 2022 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста по финансовому контролю – Окишеву М.Г.

И. о. начальника финансового управления
администрации Орловского района
Кировской области                                                                          А.Ю.Макарова

С приказом ознакомлены:

«____» ________ 2021 г. ___________  М.Г.Окишева
	Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

приказом финансового управления администрации Орловского района Кировской области

от 03.12.2021 №103-о/д

План контрольных мероприятий на 2022 год финансового управления администрации Орловского района Кировской области
	№п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольных мероприятий

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Цепели Орловского района Кировской области
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательное учреждения основная общеобразовательная школа д. Цепели Орловского района Кировской области
	2021 год
	01.02.2022

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Чудиново Орловского района Кировской области
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательное учреждения основная общеобразовательная школа д. Чудиново Орловского района Кировской области
	2021 год
	01.03.2022

	3
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества «Мозайка» г. Орлова Кировской области
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного образовательное учреждения дополнительного образования Дом детского творчества «Мозайка» г. Орлова Кировской области
	2021 год
	01.04.2022

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Кузнецы Орловского района Кировской области
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательное учреждения основная общеобразовательная школа д. Кузнецы Орловского района Кировской области
	2021 год
	25.04.2022

	5
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Орловская детская школа искусств
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного образовательное учреждения дополнительного образования Орловская детская школа искусств
	2021 год
	23.05.2022

	6
	Управление образования Орловского района
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления местным бюджетам из областного бюджета субвенции на выполнение отдельных государственных полномочий по начислению и выплате компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования
	2021 год
	01.07.2022

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №1 им. Н. Ф. Зонова г. Орлова Кировской области
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №1 им. Н. Ф. Зонова г. Орлова Кировской области
	2021 год
	01.09.2022

	8
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Краеведческий музей Орловского района»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Краеведческий музей Орловского района»
	2021 год
	03.10.2022

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 г. Орлова
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 3 г. Орлова
	2021 год
	01.11.2022